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BaHHa acuMMeTpUuYyHas
KALIOPE 153*100
npaBas

Konnekuyusa: KALIOPE

KO/4: WA-KALIOPE*153-P

LIEHA: 25407 [

PekomeHaoBaHHadA po3HMYHaA LeHa a4
pernoHa: MockBsa

TexHu4yeckune XapaKTEPUCTUKHN

KaTeropus
Twun npoaykKTa
LLnpuHa, cm
ny6uHa, cm
BbicoTa, c™m

A vHa, cm
LseT

O61veMm, n

MakcumanbHas Harpyska, Kr

Mopapo6Hee o ToBape:

aKpun/ioBblE BaHHbI

yrnoBble aCMMMETPUYHbLIE BaHHbI

100

45

46

153

oenbli

225

300


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/akrilovye-vanny/uglovye-asimmetrichnye/akrilovaya-vanna-kaliope-153-pravaya/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/kaliope_1/

MakcuManbHas Harpyska Ha 60opT, Kr
MoANOKOTHUKHU

Ho)kKu B KoMniekTe

B03MO>XHOCTb YKOMIMJIEKTOBATb MaHE/1biO
Pacnono>xeHue nepenmea

B0o3MO>XHOCTb YCTaHOBUTb 3KpaH (LUTOPKM)
B03MOXXHOCTb YCTaHOBUTb CMECUTEJIb Ha BaHHY
[lBoiHOe apMupoBaHue

FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LLUTpuxkopn

KomnnekTtauyus

OnucaHue

100

HeT

HeT

na
LileHTpasibHoe
HeT

fa

na

10 net

29.9

311
4690311103475

BaHHa KALIOPE 153 npaBasi noctaBnseTcs 6e3
KOMMAEKTYHOLLNX. B KOMMNAEKT NOCTaBKM
BXOAWUT Yalla, rapaHTUIAHbBIN TanoH, UHCTPYKLUS
MO yCTaHOBKe.

BbinosiHeHHasa 13 100% nutbeBoro akpuna, BaHHa KALIOPE 153*100 cm oTBeYaeT MUPOBbIM
CTaH[apTaM KayecTBa akpu/iOBbIX BaHH, a TakXke 06/1aaeT BCeM NpenmyLL,ecTBaMy akpuUIoBbIX
BaHH: OHa Jierkasi, Npo4YHas, NpPeKpacHO COXpaHseT TEN0 U JIerko pectaBpupyeTcs. BaHHa
KALIOPE 153*100 BbIno/siHeHa B COBPEMEHHOM MUHUMa/IUCTUYHOM An3aiiHe n o6nagaeT
KOM(hOPTHO YBENNYEHHOM rNy6unHon 45 cm. BaHHa nocTtaensieTca 6e3 KOMNIeKTyowmx. B
KOMMIEKT NOCTaBKN BXOAUT Halla, rapaHTUIAHbIA Ta/IOH, MHCTPYKLMA MO YCTaHOBKE.
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